1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2022 года                                                                                                                    № 7

«О внесении изменений и дополнений в постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 29 сентября 2021 года №

14 «Об утверждении Положения об осуществлении экологического просвещения, а

также организации экологического воспитания и формирования экологической

культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на

территории внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение об осуществлении экологического просвещения, а также

организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в

области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское (далее-Положение), утвержденное

постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 29 сентября 2021 года № 14 «Об утверждении Положения об

осуществлении экологического просвещения, а также организации экологического

воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми

коммунальными отходами на территории внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское»

следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2 Приложения:

 Подпункт 2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

2

«Размещение на официальном сайте внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о состоянии

окружающей среды (экологической информации)».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун